（　様式⑰　）

計 画 変 更 届
山口大学基金助成事業
[bookmark: _GoBack]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

      山口大学長　殿

　　所　　　　 属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(名誉教授は退職前)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 (フリ)　　　　 名 (ガナ)

下記のとおり助成事業の計画内容を変更したいので計画変更届を提出します。

１. 助成を受けた事業の種類
　　□⑦　学生の自主的活動支援事業
　　□⑧　学生の就職支援・教育環境の改善等助成事業
　　□⑨　若手研究者による研究プロジェクトに対する助成事業
　　□⑩　名誉教授による研究プロジェクトに対する助成事業
　　□⑪　学術講演会等開催助成事業
　　□⑫　学術研究成果等出版助成事業
　　□⑬　日中学術交流等助成事業
　　□⑭　留学生との交流に関する助成事業
　　□⑮　職員ＳＤ研修支援事業
　　□⑯　大学・学部等が主催する行事への助成事業

２．変更内容

３．変更理由

４．計画調書
【当初】所要経費及び本基金への助成申請額  　　　　　　　        　     　　　　     （単位：円）

　　　　　（Ａ）事業計画全体に要する全経費
　　　　　　　　（自己資金を含む。）

	（Ｂ）
（Ａ）うち別途確保済み経費

	（Ｃ）
（Ａ)のうち
本基金への
助成申請額

	経 費 項 目
	単価×数量
	金 額
	経費名(出所等)
	金 額
	金 額

	合　　計　　額

【変更後】所要経費及び本基金への助成申請額   　　　　　　　     　     　　　　     （単位：円）
	　　　　　（Ａ）事業計画全体に要する全経費
　　　　　　　　（自己資金を含む。）
	（Ｂ）
（Ａ）うち別途確保済み経費

	（Ｃ）
（Ａ)のうち
本基金への
助成申請額

	経 費 項 目
	単価×数量
	金 額
	経費名(出所等)
	金 額
	金 額

	合　　計　　額